■	Grande attention grâce aux chiffres LED brillants
■	Vaste gamme de panneaux d'affichage sécurité
■	Conception individuelle
Série XC600
Afficheurs pour la sécurité du travail
2 | siebert-group.com
La sécurité rendue visible
La sécurité rendue visible

Marquage italien
Marquage néerlandais
Exemple de commande
XC610-SBW-N-03-S1FR
Série XC610, 2 lignes, couleur LED blanc, interface USB, marquage français
1 ligne 2 lignes 3 lignes
1 ligne
2 lignes
3 lignes
XC610 –
XC610 –
XC610 –
–NAS
–NBS
–NCS
S 1
S 1
S 1
–
–
–
–
–
–
Série XC610
8 | siebert-group.com
■	 Élégant boîtier en aluminium
■	 Dimensions compactes 400 x 280 x 62 mm

Série XC640
siebert-group.com | 13
Exemple de commande
XC640-LCW-A-05-S1FR
Série XC640 Linea, 3 lignes, couleur LED blanc, pour l'extérieur, interface Ethernet TCP/IP, marquage français
Série XC640
Série XC640 Linea à 3 lignes
Série XC640 Quadro à 3 lignes
Série XC640 Linea à 2 lignes
Série XC640 Quadro à 2 lignes
Version pour l'intérieur (standard)
Version pour l'extérieur (option)
N
A
Couleur LED rouge (standard)
Couleur LED blanc (option)
Contrôle par interface USB et Bluetooth (standard)
Contrôle par interface Ethernet TCP/IP (option)
Contrôle par télécommande (option)
4
5
2
0
0
0
R
W
NE
ED
S
R
T
L
E
F
I
N
Marquage allemand
Marquage anglais
Marquage espagnol
Marquage français
Marquage italien
Marquage néerlandais
Code de commande
Série XC640 Linea à 2 lignes
Série XC640 Linea à 3 lignes
Série XC640 Quadro à 2 lignes
Série XC640 Quadro à 3 lignes
XC640 –
XC640 –
XC640 –
XC640 –
–BL
–L
–B
S 1
S 1
S 1
–
–
–
–
–
–
C
C S 1–––
Q
Q
14 | siebert-group.com
■	 Élégant boîtier en aluminium
■	 Dimensions particulièrement représentatives en deux formats :

Série XC650 Linea à 2 lignes
Série XC650 Quadro à 2 lignes
Exemple de commande
XC650-QCR-N-02-S1FR
Série XC650 Quadro, 2 lignes, couleur LED rouge, pour l'intérieur, contrôle par télécommande, marquage français
Version pour l'intérieur (standard)
Version pour l'extérieur (option)
N
A
Couleur LED rouge (standard)
Couleur LED blanc (option)
Contrôle par interface USB et Bluetooth (standard)
Contrôle par interface Ethernet TCP/IP (option)
Contrôle par télécommande (option)
4
5
2
0
0
0
R
W
NE
ED
S
R
T
L
E
F
I
N
Marquage allemand
Marquage anglais
Marquage espagnol
Marquage français
Marquage italien
Marquage néerlandais
Code de commande
Série XC650 Linea à 2 lignes
Série XC650 Linea à 3 lignes
Série XC650 Quadro à 2 lignes
Série XC650 Quadro à 3 lignes
XC650 –
XC650 –
XC650 –
XC650 –
–BL
–L
–BQ
Q
S 1
S 1
S 1
–
–
–
–
–
–
C
C S 1–––
16 | siebert-group.com
Série XC680
Série XC680

Marquage italien
Marquage néerlandais
Exemple de commande
XC680-SBR-N-05-S1FR
Série XC680, 2 lignes, couleur LED rouge, pour l'intérieur, interface Ethernet TCP/IP, marquage français
Code de commande
1 ligne
2 lignes
3 lignes
XC680 –
XC680 –
XC680 –
–AS
–BS
–CS
S 1
S 1
S 1
–
–
–
–
–
–
18 | siebert-group.com
Série XC670
Série XC670
■	 Boîtier robuste en tôle d'acier
■	 Dimensions 1000 x 800 x 70 mm
■	 2 ou 3 lignes à 4 chiffres LED pour indicateurs clés des statistiques sur les accidents
■	 Grande hauteur des chiffres 55 mm
■	 Pour l'intérieur, en option pour l'extérieur
siebert-group.com | 19
Série XC670
3 lignes                                                                                                                                   2 lignes
Exemple de commande
XC670-SBW-A-03-05-S1FR
Série XC670, 2 lignes, couleur LED blanc, pour l’extérieur, interface USB et Bluetooth, Marquage français
Version pour l'intérieur (standard)
Version pour l'extérieur (option)
N
A
Couleur LED rouge (standard)
Couleur LED blanc (option)
Contrôle par interface USB et Bluetooth (standard)
Contrôle par interface Ethernet TCP/IP (option)
Contrôle par télécommande (option)
4
5
2
0
0
0
R
W
NE
ED
S
R
T
L
E
F
I
N
Marquage allemand
Marquage anglais
Marquage espagnol
Marquage français
Marquage italien
Marquage néerlandais
Code de commande
2 lignes
3 lignes
XC670 –
XC670 –
–BS
–CS
S 1
S 1
–
–
–
–
20 | siebert-group.com
Les afficheurs possèdent le graphique présenté
aux pages précédentes. Si vous préférez un graphique
individuel, par exemple avec votre logo, une photo
ou une inscription spéciale, c'est également possible.
Les images montrent des exemples.
Dites-nous comment vous souhaitez votre graphique.
Notre studio de design se fera un plaisir de vous faire
des suggestions.
Également avec graphique individuel
LA SÉCURITÉ
NOUS CONCERNE TOUS ACCIDENTS
JOURS SANS ACCIDENT
Entrepôt IV
RECORD jours sans accident
depuis le 1er janvier
MONTPELLIERCNO@PRO